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IABM16 c Informatiker API mit BM Jg 16 Klassenlehrperson: Kipfelsberger

Dienstag

7:40-8:25

8:30-9:15

9:20-10:05

10:20-11:05

11:10-11:55

12:05-12:50

13:05-13:50

13:50-14:35

14:50-15:35

15:40-16:25

16:30-17:15

17:15-17:55

17:55-18:40

122
DeVo

1. Sem
Zi 05

306
DeVo

2. Sem
Zi 05

151
SuMa

Q2
Zi 02

152
DeVo

Q1
Zi 05

242
DeVo

Q3
Zi 05

426
GaDa

Q4
Zi 02

Fächer
Name Langname
122 122 Abläufe mit Skript/Makros auto..
151 151 Datenbank in WEB-Auftritt einbi..
152 152 Multimedia in WEB einbinden
242 242 Mikroprozessoranwendung reali..
306 306 IT Kleinprojektabwickeln
426 426 Softwrae mit agilen Methoden e..

Lehrer
Name Langname
DeVo Demir
GaDa Garavaldi
SuMa Suter
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